8 Caterum perfonarum didi regni laboribus 
8c fumptibus parcere intendentes , volumus & 
ordinamus, vt non folum a maioribus officiali- 
bus & iadicibus pralibatis j verum etiam ab alijs 
inferioribus ad auemlibet veftrum incaufis:& iu-? 
dicijs appelletur, quemadmodum ad Regem Sici
lia,qui exiftit pro tempore, contingeret appeHari: 
non intendentes per hoc debere vel poííe ab alijs, 
vel aliter appellari, quam fieri deberet, & poífet 
ipfi regno Rege perfonaliterprafidente j.ac etiam 
a vobis, & vnoquoque veftrum in caufis &iudi- 
cijs pralibatis, abfque cuiuslibet contradidionis 
obiedu ad fedem Apoftolicam appellationem in- 
terponere valeant litigantes, quoties ipfis ratio- 
nabiliter vifum fuerit expedire. Baiulatum autem, 
curam, regimen, gubernationem, adminiftratio
nem , poteftatem, & iurifdidionem huiuímodi 
taindiu volumus perdurare, doñee prafatum pri- 
mogenitum didi Regis priftinalibertad reftitui, 
vel per fedem eamdem aiiud in hac parré contige
rit ordinan¡. Nulli ergo,&c. Noftra ordinationis, 
commifiionis,& voluntatis,noltrique pracepti in- 
fringere,&c. Dat. Verusij x 1 v. kal. martij anno iv.J 
Quod ad Robertum comitem Atrebatenfem fpe>
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d a t ;  filiorum Caroli fecundi, quorum maior 
Mf.vill. natu Carolus Martellus a poftea materno iure
1 .7 .c.49* Vngaria: R ex, tune duodecimumannum inierat, 
Appuli & tutelam fufcepiflfe feribit Nangius , atque Appu- 
Calabri jos Calabros , qui defedionem moliebantur, in 
molicide- 0 ffici0  continuiííe. Nec parces fuas fegniter ad- 
cocIxST* hibuit Martinus, vt eorum conatus comprimeret, 

qui heredes Caroli deijeere moliebantur: extant 
enim ad Siflfridum litera?, quibus nonnullos Anco- 
nitanos, qui Aprutij rebellibus opem ad confilia_, 
defe&ionis perducenda pr*ftabant , coercere_> 

b T o m -i-  iuffit. b
f*g. iz6. p Irruperat tune in Aprutium nonnullis co- 
d’°Ancioc Pijs^ccm dus Conradus de Antiochia,antiquus 
in Apru- Ecclefi* hoftis; ac nonnullas iam arces occupa- 
tinmitrü- rat,* cum Martinus ad eius frangendos conatus 
pif- loannem de Epa pontificij exercitus ducem, co
* Ibid. mittendum cenfuit c. De cuiusaduentuadAndri* 
pag. 117. ciues,quorum in feruanda fide conftantiam effert, 
d Ib'ul confirmandoscertiores fecit d : Mirantes, inquit, 
pag. 116. audtuimus & referimus perturbáis, quod Conra

dus de Antiochia, cuius detefianda malitia femper in 
deteriora proiabitur,prateritis ab ipfo commijjis ex- 
cejfibus non contentas, fed mala malis adyetens, &